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Nämnd: Kultur- och fritidsnämnden

Taxa HKF Verksamhet Uppräkning enligt delegation Ändring för beslut av kommunfullmäktige Kommentar

Taxa HKF - nr Verksamhet x T ex årlig uppräkning KPI okt Kort beskrivning Kompletterande kommentar

Avgifter vid Huddinge kommuns bibliotek HKF 8120 Verksamhet konst och 

bibliotek

Ingen delegation. Ingen årlig uppräkning. Ingen förändring av avgifter aviserad. Avgifter vid Huddinge kommuns bibliotek beslutas av 

kommunfullmäktige.

Avgifter inom Rådsparken samt övriga taxor och avgifter 

inom lokaler och anläggningar

Ej HKF Verksamhet idrott och 

anläggning

Kultur- och fritidsnämnden har av 

kommunfullmäktige givits rätt att besluta 

om avgifter för upplåtelse av kommunens 

lokaler och anläggningar vilka förvaltas av 

kultur- och fritidsnämnden samt besluta om 

bad- och träningsavgifter i kommunens 

lokaler och anläggningar. 

(Kommunfullmäktige 2017-03-27, § 17, dnr 

KS-2016/2643.112). Kultur- och 

fritidsnämndens fattar årligen ett beslut om 

att fastställa och ibland revidera vissa taxor 

och avgifter inom området.

Ingen förändring av avgifter aviserad.

Avgifter inom kulturskolan HKF 8110 Verksamhet TF kultur Ingen delegation. Ingen årlig uppräkning. Förslag om ändring från antal timmar till antal 

tillfällen samt ändring i avgifterna för 

kortkurser. Även förslag om ändring i antalet 

undervisningstillfällen i terminskurser under 

året från 12 tillfällen HT och 14 tillfällen VT till 

12 tillfällen HT och 12 tillfällen VT.

Avgifter vid Huddinge kommuns kulturskola beslutas av 

kommunfullmäktige.  Förvaltningen identifierar ett behov av att 

göra om formatet på de kortkurser kulturskolan erbjuder. Idag 

har kulturskolan ett fastställt format baserat på antal timmar. 

Förvaltningen föreslår att kortkurser istället beräknas på antal 

tillfällen. Detta bedöms skapa större möjligheter till flexibilitet i 

planeringen och en breddning av kursutbudet, vilket i 

förlängningen väntas bidra till att verksamheten når fler och nya 

grupper barn och unga och samtidigt generera större intäkter.
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